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Domingo 14 de Marzo 2021
Prueba N°11 - S.V. 1.50m

2da. PRUEBA SELECTIVA JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020/2021

Clasif

[EnY

N

Ne°

3 lra.

4

categ JINETE / AMAZONA

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

ESTANISLAO CREMONA

MARTIN DOPAZO

JUSTO ALBARRACIN

MARTIN DOPAZO

LUIS MAGNASCO

LEANDRO MOSCHINI

LUIS MAGNASCO

CLUB HIPICO ARGENTINO

CABALLO

HM QUICK SILVER
PEGASUS CHAU AMORE
STA. ROSA VALERY

BM ALL WAVE

LV CHAS QUESTIONER
CABALLOS VALENTINO

LV HUPPENS QUIDAM

CLUB

CH
MOLINOS

CHA

CHA

CHA

CAE

HS. ABRIL

CAE

TA 88
550mt/375mm
Total Tiempo
Faltas
0 90,95
4 86,34
8 79,30
8 84,48
12 85,45
16 84,95
24 89,52

rinﬁ’-'lﬂ"‘“"E"‘E
-
Faltas <
(e}
Exceso (=]
1 1
0 4
0 8
0 8
0 12
0 16
1 25
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

\

25
29 28
30 32
38 44
31 2

36 27
37 49
40 53
15 52
20 10
32 17
28 46
39 30
27 4

21 24
24
23 B
26 51
22 31
33 38
13 1

34
12 48

11 22

17 42

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

NICOLAS ELUSTONDO
ALEXIS TROSCH

PABLO ARIAS

GONZALO SANCHEZ
STEFANO URTUBEY
LEANDRO MOSCHINI
LEANDRO MOSCHINI
HERNAN MONES RUIZ
TOMAS GALILEA GALVARINI
MARTIN DOPAZO

HERNAN RAINERI

HERNAN MONES RUIZ
EZEQUIEL DAPONTE
ANDRES BAXTER

TOMAS GALILEA GALVARINI
EZEQUIEL DAPONTE
SANTIAGO BRANDOLINO
RICARDO DOLDAN
FERNANDO COMUNE
LEANDRO MOSCHINI
LUCAS MESA

FACUNDO BERTOLDI
ALEXIS TROSCH

ALVARO ALBARRACIN
HORACIO GONZALEZ PANAL
JUAN MANUEL LOPEZ
CAMILA DRAGHI-MADORNO
MIRANDA WASSINGTON
ALEX DIRCIE

LUCRECIA CESARONI
GUSTAVO SURGEN

HERNAN RAINERI

CABALLO

COOPER GYPSY EYES
ARAMIS DE LIGNY

CB CLARISSA

HJ BIZANTINO

LP ROMULO Z

GRAMMA CASSIUS
CABALLOS ABRIL HIENO
PIETRO Z

HM CONCHI Q
DESTACADO Z
SOLAGUAYRE CASILDA
AREQUITA

ONLY YOU Z

[TALO JL

HM PIANA

CHEPTEL VALJEAN
COOPER ILARIO
AMIRAL DE ROQUELINE
L. . CONTAXANA
CABALLOS ABRIL ICONTHON
PEGASUS EMILY
TARGET Z

RUSH FOX

CARDON ARECO
ALTEZA MONACO
CAETANO

DAREDEVIL

LV CHIPRE

MATA HARI

CAMILO

HENRY JOTA PIMENTON

LV CHAPRIL

CLUB HIPICO ARGENTINO

TA 79
480mt/350mm
CLUB Total 1ro

Faltas

ETAM 0
ETAM 0
MccC 0
sbcc 0
EL ESTABLO 0
HS. ABRIL 0
HS. ABRIL 0
E.FIDEI 0
CH

MOLINOS 0
CHA 4
EL 24 LR 4
E.FIDEI 0
CHA 0
CAE 0
CH

MOLINOS 0
CHA 0
CHGCB 4
CAE 0
CHA 0
HS. ABRIL 0
EL CDVALLE 1
CH EL ORIG 0
ETAM 4
CHA 4
SV 4
HSI 8
EQUIDEPOR 4
HSI 12
CHA 9
CHA 15
HT 17
EL 24 LR 4

73,53
77,55
75,72
75,38
72,00
75,27
73,22
72,27
70,26
75,26
73,65
74,24
75,89
73,56
71,78
75,89
73,54
78,00
78,58
76,60
79,09
73,64
75,67
73,82
76,03
74,43
76,38
74,43
79,78
89,26
95,78

74,71

Total
2do

Faltas

0

L
TA 64
370mt/350mm

I
5 5
= (=4
52,24 0
55,10 0
55,84 0
56,41 0
51,28 4
52,47 4
52,57 4
52,76 4
53,27 4
53,28 4
53,73 4
53,75 4
54,04 4
54,59 4
54,76 4
54,88 4
58,01 4
58,57 4
61,65 4
64,56 5
64,06 6
53,02 8
54,09 8
54,13 8
59,56 8
59,61 8
60,25 8
63,48 12
66,43 14
70,87 17
68,03 23

wEsTRE
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

\

18

46

45

16

42

43

41

44

20

50

40

29

15

41

16

23

25B 1ra.

36

43

Categ JINETE / AMAZONA

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

1ra.

MARCELO COMBINA

SOFIA ZAGA MASRI

TOMAS GALILEA GALVARINI

ESTANISLAO CREMONA

MARTIN DOPAZO

ALEXIS TROSCH

FACUNDO BERTOLDI

ALEJANDRO MADORNO

MARTIN DOPAZO

LUCRECIA CESARONI

FEDERICO DE MICHELIS

HORACIO GONZALEZ PANAL

ALEJANDRO MADORNO

TAHIEL KARAMANIAN

AGUSTINA LIS

FELIPE CEPEDA

ALEJANDRA PIMENTEL

IGNACIO PICCOLO

NICOLAS MARCO

TAHIEL KARAMANIAN

SOFIA ZAGA MASRI

CABALLO

EQUESTRIAN LADY GAGA Z
TOP NEW TINA

HM VERTIGO

HM CLOVER

LA FE FREJOL

ABRIL FILTON TOUCH
IVANOR

COCONUT Z

MAGNUS DAHLIA

RS AMERICA

GS DUQUE I

JAZZ PULLMAN
HASHTAG

RIO BRAVO CHOPPER Z
DAME NOLDA
PREPOTENTE Z

DAS LEBEN

CLUB HIPICO ARGENTINO

DON ED EL PORVENIR QUESTCAE

BM RITCHET DUCAS

LUXOR

CON TOP

TA 79
480mt/350mm
CLUB Total 1ro

Faltas

CHAM 4
CHA 4
CH
MOLINOS 4
CH
MOLINOS 4
CHA 4
ETAM 4
CH EL ORIG 8
CHA 8
CHA 8
CHA 8
CHA 10
SJV 12
CHA 13
LA DORADA 20
CH EL ORIG 22
EST HSDLM 24
SJV e

e
LA
ESPERAN. e
LA DORADA e

CHA

ret

Tiempo

76,78
75,32
74,50
74,72
75,19
76,54
74,72
75,03
75,44
75,46
85,29
94,48
79,23
74,07
99,40

71,73

Total
2do

Faltas

o
o
=
@
[

FEDERADIN

wEsTRE

TA 64
370mt/350mm

TOTAL

D

ret
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pomingo 14 de Marzo 2021

Prueba N° 13- S.V. 1.25m - 2FE - 2da., Amazonas, Child. y Amateur

CNe Cg‘e JINETE / AMAZONA

Clasif

1 4 2da. PILAR VICARIO

2 3 2da. CAMILA SENSEVER

3 15 2da. CAMILA SENSEVER

4 8 2da. SOFIA CANOSA

5 12 2da. VALENTINA PICHOT

6 9 2da. LEANDRO ZURITA

7 5 2da. DELFINA GRILLO

8 13 2da. FLORENCIA INARREA

9 7 2da. JOAQUINA ROJO

10 10 2da. AGOSTINA VACCARI

11 1 2da. FLORENCIA INARREA

12 11 2da. ARACELI MARTIN

13 2 2da. JOZEPH KIERKEGAARD
6 2da. ALEJANDRO ZURITA

22 2da. VALENTINA HAYMES

1 19 Amaz MARTINA MASTRODOMENICO
2 23 Amaz LUCRECIA CESARONI

3 25 Amaz AGUSTINA LIS

4 32 Amaz LUCRECIA CESARONI

5 21 Amaz MARTINA CAMPI

6 27 Amaz ISABELA CURTO

7 26 Amaz ILEANA RODRIGUEZ ROSSI
8 29 Amaz AGUSTINA GARCIA

9 20 Amaz DANNA GARCIA

10 28 Amaz MIA ROMERO PELUFFO

11 18 Amaz ATHINA TERZOLO

12 30 Amaz MALENA FABBRI

13 24 Amaz MELINA VERNENGO

CABALLO

CHANDICKA

SH CHANEL

SH CONTESSA
C.T. FINISIMA
CHANTELL

RIO BRAVO IVREO
FARO GAMBINO
EL 24 JACINTA
CBC CANTERO Z
SOLAGUAYRE QUINRA
EL 24 KILL BILL

CHER

DARWIN D'"HYRENCOURT Z

RIO BRAVO CORNELIUS

CHERELLA

LN ANNADALE
URSULA Z
BIENVENIDA CLIDE
UMBRELLA Z

LP CARMINA Z
CAIN Z

BM SONADORA
CORAJE GOTICA

WILDCARD Z

CLUB

CAE

CHC

CHC

CHA

CHA

EL 24 LR

HS. SOLA

EL 24 LR

ETAM

ETAM

EL 24 LR

CHGCB

ERZ

EL 24 LR

CEP

LA DORA

CHA

CH EL OF

CHA

ETAM

CHA

CHA

EL ESTAE

DON EDUARDO ROMANRTIC ZEL ESTAE

LP ROSAMUNDA
NARCISO ICARO

QUICK GOLDSMITH

14 17 Amaz MANUELA MINUZZI JEANNERET CANDY Z

EL ESTAE

HSI

ETAM

SDCC

CLUB HIPICO ARGENTINO

TA 50
290mt/350mm
Total 1ro é’
Faltas ‘E

0 42,54
0 46,35
0 40,83
0 45,34
0 47,48
0 44,04
0 42,73
4 44,42
4 43,17
4 41,73
4 43,20
4 45,93
0 44,77
e

4 43,82
0 41,44
0 44,94
0 44,98
0 45,02
0 48,75
0 44,27
0 43,23
0 47,14
0 42,14
4 41,52
0 41,73
4 44,83
8 43,74
13 66,04

1uwail
2do
Faltas

0

0

10

e
TA 45
260mt/350mm
3 1
5 5
= =
35,74 0
39,83 0
39,98 0
42,15 0
45,14 1
36,93 4
37,49 4
37,51 4
38,86 4
42,15 4
39,31 8
47,98 9
50,07 10
e
37,54 0
40,70 0
40,87 0
41,22 0
41,84 0
44,27 0
44,69 0
47,42 1
38,85 4
41,22 4
41,61 4
40,44 8
41,34 8
45,03 14
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pomingo 14 de Marzo 2021
Prueba N° 13- S.V. 1.25m - 2FE - 2da., Amazonas, Child. y Amateur

Clasif

Cate

- Ne . JINETE / AMAZONA

36 Amat MICAELA LOPEZ HERMIDA
31 Amat RODRIGO MARCOS

34 Amat GUSTAVO RENDO

35 Amat VERONICA LAMELAS

33 Amat PAULA NUN

CLUB HIPICO ARGENTINO

CABALLO

DOMILLIE COOPER
BM DOLLAR

COOoL z

LR CHINCOLIF

REMONTA VESUBIO

CLUB

CHA

EL 24 LR

CHA

EL 24 LR

CHA

TA 50
290mt/350mm
Total 1ro é’
Faltas ‘E
0 42,41
0 46,91
4 46,46
0 43,91
4 48,84

1uwail
2do
Faltas

0

4

-

N T
TA 45
260mt/350mm

S |

£ =
QL o
= =
40,17 0
42,24 4
44,28 4
46,90 9

ret



